Helcio. siue. Helcizo. siue. Helco. interp. attraho. is.  
 Helcos. eos. interpretatur. vlcus. vlcis. cum. pure.  
 Helcodes. genus. quoddam. est. vlcis. purulenti.  
 Helena. æ. stella. perniciofa. in. tempestate. videtur.  
 Heledone. es. genus. quoddam. est. polypi.  
 Helice. es. hederæ. quædam. species. quæ. helix.  
 Helenium. ij. por. Ala. yerua. conocida. o. Enula. câpana.  
 Helenium. idem. est. Helcny. lachrymis. ortum. dicitur.  
 Helenium. alter. herba. est. Aegyptio. familiaris.  
 Helicops. epithero. gr̃corũ. q̃. helice. aspiciat. nauẽgãdo.  
 Helicops. opos. interpretatur. nigros. habens. oculos.  
 Helichryfos. herba. quæ. chrysanthemon. quoq̃. dicitur.  
 Helisteres. siue. enotia. por. los. cercillos. de. las. orejas.  
 Helios. u. per. ñ. in. principio. interpretatur. sol.  
 Heliacos. e. on. interpretatur. solaris. a. sole.  
 Heliocaminus. i. solarium. apricum. por. la. solana.  
 Heliochryfos. u. herba. est. florem. habens. coloris. aurẽ.  
 Heliodes. interpretatur. clarus. id. est. solis. similis.  
 Helioscopion. herba. est. eadem. quæ. pentadactilon.  
 Helioscopus. vna. est. herba. ex. thyminali. generibus.  
 Helioselinon. interp. apium. solare. genus. est. apij.  
 Helios. aste. idem. est. quod. chamc. æ. por. el. yelgo.  
 Heliotropium. herba. dicta. quia. conuertitur. ad. solem.  
 Heliotropium. magnum. herba. solis. interpretatur.  
 Heliotropium. paruum. quod. Scorpiuros. quoq̃. vocat.  
 Heliotrophium. herba. est. eadem. quæ. heliotropium.  
 Heliotropium. gemma. est. Plinio. libro. xxxvij.  
 Helix. acos. genus. quoddam. est. hederæ. q̃. helica.  
 Helix. genus. idem. hãdere. quod. fructus. non. gignit.  
 Helix. acos. interp. circiuiolurio. vertigo. cõuoluolus.  
 Helioselinõ. Theod. interp. paludapiũ. & est. olus. atrũ.  
 Helioscopion. u. herba. est. Plinio. solem. aspiciens.  
 Heliutrapeza. g. interpretatur. solis. mensa.  
 Hellen. hellenos. interp. gr̃cus. vnde. Hellepontus.  
 Hellenizo. as. pro. eo. quod. est. gr̃cisco. as. interp.  
 Hellenicus. a. um. pro. eo. quod. est. gr̃cus. a. um.  
 Hellepontus. fretum. ab. Helle. quæ. in. põtum. decidit.  
 Helluo. onis. qui. bona. sua. immoderate. consumit.  
 Helluo. librorũ. dixit. Cicero. p. aui. d. & gulofus. librorũ.  
 Helluor. aris. aris. patrimonium. consumere.  
 Helluatio. onis. propinatio. est. ganeorum. luxus.  
 Helmis. helmidos. gr̃ce. interp. tineã. lumbicus.  
 Helminotobata. es. g. herba. est. lumbicos. depellẽs.  
 Helos. eos. interpretatur. palus. udis. por. laguna.  
 Helodes. eos. per. ñ. interp. palustris. siue. paludofus.  
 Helos. u. accentu. cir. cũ. flexo. in. prima. interp. clauus. i.  
 Helos. clauus. idẽ. apostema. est. qd̃. in. plãta. pedis. nascit.  
 Helos. u. accentu. acuto. in. vltima. interp. stolidus.  
 Helos. opos. piscis. est. qui. latine. dicitur. acipẽser. eris.  
 Helotæ. ferui. erant. lacedemoniorum. peculiãres.  
 Helueta. olera. minuta. dicebantur. ab. antiquis. Festus.  
 Heluclus. a. um. siue. Helueol. a. ñ. color. idẽ. g. giluis.  
 Heluacea. inquit. Festus. genus. ornamenti. lidi. a. colore.  
 Helus & Helusa. antiqui. dicebant. holus & holera.  
 Helucus. inquit. Festus. ab. hiatu. & oscitatione. dictus.